

Nordsoft ApS

Stalholt 13, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 13 61 34 78

Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. september 2016



Villy Hein Rasmussen
Dirigent

Nordsoft ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Nordsoft ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordsoft ApS Stalholt 13 6200 Aabenraa
Telefon	74 62 82 90
E-mail	vhr@nordsoft.net
Hjemmeside	www.nordsoft.net
CVR-nr.	13 61 34 78
Stiftelsesdato	1. november 1989
Regnskabsår	1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Villy Hein Rasmussen, Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mariann Madsen
Pengeinstitut	Danske Bank Storegade 3 6200 Aabenraa

Nordsoft ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i udvikling og sælge EDB programmer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 49.460, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 358.746 og en egenkapital på kr. 178.482.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Nordsoft ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		445.815	446.973
Personaleomkostninger	1	-354.387	-366.747
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.275	-11.077
Driftsresultat		66.153	69.149
Andre finansielle indtægter		100	0
Andre finansielle omkostninger		-364	-293
Resultat før skat		65.889	68.856
Skat af årets resultat		-16.429	-15.594
Årets resultat		49.460	53.262
Resultatdisponering			
Afsat udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Overført resultat		-540	3.262
		49.460	53.262

Nordsoft ApS

Balance pr. 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.750	16.406
Tilgodehavender		14.750	16.406
Likvide beholdninger		343.996	288.014
Omsætningsaktiver		358.746	304.420
Aktiver		358.746	304.420

Nordsoft ApS

Balance pr. 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.482	4.022
Udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital	2	178.482	179.022
Selskabsskat		19.662	13.458
Anden gæld		138.604	108.206
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.998	3.734
Kortfristede gældsforpligtelser		180.264	125.398
Gældsforpligtelser		180.264	125.398
Passiver		358.746	304.420
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Nordsoft ApS

Noter

2015/16

2014/15

1. Personalemkostninger

Lønninger

346.150

348.798

Andre personaleomkostninger

8.237

17.949

354.387

366.747

2. Privat egenkapital

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Udbytte</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Ultimo</u>
Egenkapital	125.000			125.000
Overført resultat primo			4.022	4.022
Årets resultat			-540	-540
Udloddet udbytte		50.000		50.000
	125.000	50.000	3.482	178.482

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.